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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PSHuset IVS

Dstre Stationsve 41, 11 tv

5000 Odense C

e-mailadresse: Kontakt@K rudtborgen.dk
CVR-nr: 37156248

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at drive virksomhed med salg af fyrvaarkeri samt anden hermed beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Avrets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er per balancedagen positiv, og forventes gget gennem overskud fra drifteni de
kommende regnskabsar.

Selskabet har pa nuvaarende tidspunkt tilstraekkelige likvide midler til at finansiere driften, herunder indfri
definansielle forpligtelser i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. kr.
Bruttoresultat ........ocoooeeeeieiiee e 184.745 43.970
Personal €0mKOSININGEN  ....cc.veiiieeee e -81.262 -16.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -8.765
Resultat af ordinaer primagr drift ... 103.483 19.128
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cocovirererieeesese e -967
Ordinaart resultat far skat .......ccccoevnenieninieeesee e 103.483 18.161
Skat af ArEtSTESUIAL .....cooveecvereieiiieeieee e s -22.748 -440
ATEtSTESUILAL oottt 80.735 17.721
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUILaE .......cceveeieeeeeeeee s 80.735 17.721
R | USSP 80.735 17.721
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.

3.521
3.521

0

0
660.207
663.728

663.728

Side6 af 8

2017
kr.
78.885

78.885

78.885
11.562
11.562
10.791
10.791
148.904
171.257

250.142

CVR-nr. 37156248



Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNQG vveeeiieeiece et sreenne e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooevevivececieeeciee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccoovveevveceneccnneen
SKyldig SEISKaSSKat ......cooeeeieriiieere e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG veceeeiieeiece et sre e

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse .....ooovveviecicceceeece,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......coooveviriiiiiiice

Gaddsforpligtelser i alt ......ooooeveveeieeece e

Note 2018
kr.

1.578

80.734

82.312

42.524

42.524

323.709
22.748

68.453
123.982
538.892

581.416

663.728
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2017
kr.
-16.143
17.721

1.578

15.437
440

17511
215.176
248.564

248.564

250.142
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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